PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo n° 1639/2017 - Pregão (Presencial) nº 070/2017.
Objeto: registro de preços para aquisição de produtos químicos e materiais para
limpeza dos veículos, equipamentos e maquinários da frota municipal, pelo período de
12 (doze) meses, conforme Anexo I.
A Prefeitura de Rosana faz saber que na publicação do dia 15/09/2017 do Extrato do
Termo de Adjudicação e Homologação do Processo nº 1639/2017 - Pregão
(Presencial) nº 070/2017, onde constou: “- M. D. RODRIGUES & CIA LTDA - ME,
conforme segue: item 1 - R$ 770,00; item 2 - R$ 500,00; item 4 - R$ 750,00; item 5 -
R$ 750,00; item 6 - R$ 210,00; item 7 - R$ 230,00; item 8 - R$ 750,00; item 9 - R$
750,00; item 10 - R$ 750,00; item 11 - R$ 16,00. Fica(m) [...]”, consta-se corretamente:
“- M. D. RODRIGUES & CIA LTDA - ME, conforme segue: item 1 - R$ 770,00; item 2 -
R$ 500,00; item 4 - R$ 750,00; item 5 - R$ 750,00; item 6 - R$ 210,00; item 7 - R$
230,00; item 8 - R$ 750,00; item 9 - R$ 750,00; item 10 - R$ 750,00; item 11 - R$
16,00. Restando DESERTO o(s) item(ns) 03. Fica(m) [...]”. Publique-se. Rosana, 15 de
setembro de 2017. Silvio Gabriel - Prefeito.